
 

.. 

 

 

 

 

 

Raadscasenr. R. 18.R.00215 

 

De raad der gemeente Nissewaard; 

 

gelet op de artikelen 3.1 en 3.8 van de Wet op ruimtelijke ordening; 

 

overwegende dat: 

 uw eerdere besluit van 19 september 2018 dat geen milieu effect rapport (m.e.r.) hoeft 

worden opgesteld als bedoeld in het Besluit milieueffectrapportage; 

 de plankosten anderszins verzekerd zijn en dus geen exploitatieplan hoeft te worden 

vastgesteld als bedoeld in artikel 6.12, lid 1 van de Wet ruimtelijke ordening; 

 voor het bestemmingsplan Park Waterrijk VI de wettelijk voorgeschreven 

vaststellingsprocedure is doorlopen, zodat het bestemmingsplan kan worden vastgesteld; 

 het ontwerp bestemmingsplan op grond van het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet 

ruimtelijke ordening tot 21 november 2018 ter inzage heeft gelegen; 

 tegen het bestemmingsplan geen zienswijzen zijn ingediend; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 januari 2019; 

 

gehoord het advies van commissie Leefomgeving van 15 januari 2019. 

 

 

besluit:  

1. geen exploitatieplan vast te stellen nu de kosten anderszins verzekerd zijn;  

2. kennis te nemen van het verloop van de zienswijzenprocedure en het feit dat geen zienswijzen 

zijn ingekomen;  

3. het besteŵŵiŶgsplaŶ ‘'Park Waterrijk VI' ongewijzigd vast te stellen.  

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Nissewaard d.d. 30 januari 

2018. 

 

de griffier,      de voorzitter, 

 

 

 

 S.J.M. Mackaij G. Veldhuijzen 

 


